PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF75.443.812/0001-00

PORTARIA N° 016/2015

PEDRO DE OLIVEIRA, Prefeito
Municipal de Guapirama, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

1. Designar o servidor efetivo WILLIAN TOLEDO
ESTEVAN, brasileiro, funcionário público municipal,
portador da cédula de identidade RG-7.709.869-0jPR,
inscrito no CPFjMF sob nO031.999.579-86, presidente
da Comissão Especial de Credenciamento, para exercer
as funções de Presidente junto aos procedimentos de
credenciamentos.

2. Designar como integrante da equipe de apoio os
servidores efetivos ELISSON CELIO DE ALMEIDA,
RG-4.843.329-4jPR, inscrita no CPFjMF sob nO
023.349.699-82 e MIRYDHAN SEBASTIANA DOS
SANTOS, RG- 6.886.023-7 jPR, inscrita no CPFjMFsob
nO059.103.259-73.

PUBLIQUE-SE
NOTIFIQUE-SE
CUMPRA-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Guapirama, Estado do
Paraná, aos 30 (trinta) dias do mês de Julho do ano de 2015.

~)

PEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Rua2 de março, 460 - Telefone/Fax: (0**43) 3573-1122 - CEPo86465-000 - Guapirama/PR
prefeitura@p-quapirama.pr.qov.br

www.guapirama.pr.gov.br